
Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

1-oct 2-oct 3-oct

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

6-oct 7-oct 8-oct 9-oct 10-oct

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

OBSERVACIONES 

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  
-  ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  

-  ALEXANDRA 
OFICINA

DIAS /

HORA

6:00

7:00

8:00

9:00

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA HITSS

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  
-  ALEXANDRA CAVS
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Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

13-oct 14-oct 15-oct 16-oct 17-oct

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

OBSERVACIONES 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL HITSS -
OFICINA -    SINDY  -  

CAV GIRARDOT          
STEFANIA  CAV 

GIRARDO

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  
-  ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  

-  ALEXANDRA 
OFICINA

DIAS /

HORA

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

FESTIVO

FESTIVO

FESTIVO

FESTIVO

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  
-  ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  

-  ALEXANDRA 
OFICINA
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Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

20-oct 21-oct 22-oct 23-oct 24-oct

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

27-oct 28-oct 29-oct 30-oct 31-oct

15:00

16:00

OBSERVACIONES 

FESTIVO
JHYSHEL  HITTS -              

STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA BRM

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  

-  ALEXANDRA 
OFICINA

DIAS /

HORA

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

OBSERVACIONES 

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -      
SINDY  - BRM         

STEFANIA  - PLAZA 
CLARO

ALMUERZO 

JHYSHEL HITSS -
OFICINA -        SINDY  - 
BRM           STEFANIA - 

PLAZA CLARO

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL HITSS -
OFICINA -        SINDY  -   

BRM NORTE        
STEFANIA  - PLAZA 

CLARO

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  
-  ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  

-  ALEXANDRA 
OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

DIAS /

HORA

6:00
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JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    



JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA BRM

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00
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JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  
-  ALEXANDRA HITSS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  

-  ALEXANDRA 
OFICINA

OBSERVACIONES 

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  ALEXANDRA 
TABASCO                    

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  

ALEXANDRA CAVS

ALMUERZO 

JHYSHEL  HITTS -              
STEFANIA  - OFICINA  -  
ALEXANDRA OFICINA



Sábado

4-oct

Sábado

11-oct

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    
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Sábado

18-oct

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    
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Sábado

25-oct

Sábado

1-nov

JHYSHEL OFICINA- 
SINDY OFICINA - 

STEFANIA OFICINA -       

JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    
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JHYSHEL TABASCO            
STEFANIA - SICTE 

FERIAS  -  
ALEXANDRA 

TABASCO                    
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